posterior inuenitur de carne corrupta uenerit prothoplasti et hec corruptiois diuersitas Ille enim corruptioem carnis traxit de corruptione subtilissime uoluntatis. nos autem qui posteriori sumus de carnis corruptione animarum nostrarum maculas possidemus Illius carnem corrupit contumacia anime inobediencia. nostra autem maculat miserabilis et infirma caro de fetenti libidine per propagationem generata Omnis enim caro humana que per coitum federe libidinis generat infirma est. sordida. caduca. mortalis. et rationi rebellis. plena concupiscentiarum et malorum motuum Et ideo anima rationalis que tali carni sociatur continuo inficitur. peruertitur. corrumpitur. sordidatur. non aliter quam si ballamum purissimum turpissimo uasi infunderis Hanc corruptionem tractata a carne anima manifestat quando uix incipit libero ar. Tunc enim inuenit deum ignorare. se et sua bona et mala nescire. sua amare uoluntate. et dei iussa contemneret **Dominicus.** Duos ex his que dicis anime status accipio Unum quem habet animum uisum arbitrium in quo propter corruptam carnem (cui iugiter) est immunda. turpis. et deo odibilis. sed nihil sua sponte peccauerit. cui tamen hec immundicia imputatur propter carnem primum patris corrupta cui inheret Alium statum habet animam post uisum liberi ar. quod quod primum a carne uiciatum est. ideo ipsa anima propria uoluntate actualiter malum agit et non potest nisi malum agere et deo rebellare. Et ideo efficitur multo deterior et turpior quam fuerat antea Si eam potuit inquirere et ream facere crimen originale et inuoluntarium. multo magis rea erit propter actuale malum quod uoluntarie commisit Sed dic mihi obsecro. quare deus (qui iustissimus et clementissimus est) animam ream tenet propter originale crimen quod uoluntarietate traxit **Raymundus.** Ream quidem tenet. inuoluntario tamen malo non punit. quia nemo debet pena inuoluntaria puniri nisi si uoluntaria culpa deliquit Separat tamen talis anima eternaliter a consortio dei propter originale maculam et mortiferam quam ab ade carne traxit. Et in hoc uide districtissimam iustitiam dei. que anime ignorantiam malum imputat quod sponte non fecit **Dominicus.** Sed quare deus animam mundissimam corpori infundit quam nouit sordidatam esse atque corrumptam **Raymundus.** Quia anima corrumptum atque etiam post corruptionem a dei consortio separat nullatenus est bono deo imputandum. nec est contra dei iustitiam si malum culpe transmittat ad posterum Nec est enim inter deum et hominem facta substitutio ut homo per coitum carnem gignat. et deus genite carni animam infundat Sed postquam primum homo suum corpus inobediendo corrupit. et per tale corpus corruptum sit aliorum corporum propagatio. At sicut corpora ita et corporum uicia transmittunt Licet igitur homo suum opus corrumperit. deus tamen propositum ordinis sui mutare non debuit. quibus enim caro sit dei iusto iudicio punita. hoc est caduca et corruptibilis facta. propter hoc tamen primum substitutionem deus violare noluit quin se propagationis corporibus licet uiciatis animas mundas infundat. quibus dum sociate fuerint maculas contra